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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
BANCO DE RESERVAS
MES DE MAYO, 2022

ATURAL | s tcmmanoco CUENTA BANCARIA No.010-010800-0
FECHA DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
BALANCE ANTERIOR 10,790,029.79
TRANSFERENCIA DE GASTOS
CORRIENTES TRANSFERENCIA DE GASTOS CORRIENTES CORRESPONDIENTE AL MES MAYO 2022 4,741,666.66 15,631,696.45
TRANSFERENCIA DE CAPITAL  |[TRANSFERENCIA DE CAPITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 166,666.66 15,698,363.11
04/05/2022 |LIBRAMIENTO 574 PAGO POR MANTENIMIENTO Y PINTURAS MESAS PARA CAFETERIA DE LA INSTITUCION. 14,042.00{ 15,684,321.11
04/05/2022 | LIBRAMIENTO 576 PAGO POR SERVICIO DESAYUNO PARA LOS COLABORADORES POR EL DIA 26 ABRIL 2022. 13,688.00| 15,670,633.11
PAGO POR COMPRA DE EQUIPOS DE OFICTNA PARA DIFERENTES AREAS DE TATNSTITUCION {INVESTIGACION
04/05/2022 [LIBRAMIENTO 578 Y CONSERVACION, AUDITORIO, COMISION DE ETICA Y CONTABILIDAD). 131,150.00f 15,539,483.11
PAGO POR DISENO ETMPLEMENTACION DE PRODUCTOS TECNOLOGICOS DEL PORTAL DIGITAL DE LA REVISTA
06/05/2022 |LIBRAMIENTO 595 NOVITATES CARIBAEA. 157,162.50] 15,382,320.61
PAGO POR REPARACION BOMBA 02 QUE ALIMENTATOS CHILLERS DEL SISTEMA DE CLIMATIZACION DE LA
10/05/2022 |LIBRAMIENTO 602 INSTITUCION. 106,554.00| 15,275,766.61
PAGO 11/11 POR LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL AIRE CENTRAL Y (27)
10/05/2022 |LIBRAMIENTO 604 UNIDADES INDEPENDIENTES DE AIRE SPLIT PARED ALTA, PISO TECHO DEL MUSEO, CORRESPONDIENTE AL 116,702.00] 15,159,064.61
PAGO 1/12 POR LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS EQUIPOS
10/05/2022 |LIBRAMIENTO 612 TECNOLOGICOS Y SUPERVISION DE PROYECTOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022. 82,305.00| 15,076,759.61
PAGO DEL 50% POR LA ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA EL MUSEO NACIONAL DE HISTORIA NATURAL
11/05/2022 |LIBRAMIENTO 614 "PROF. EUGENIO DE JESUS MARCANQ", MEDIANTE PROCESO DE COMPRA MENOR MNHN-DAF-CM-2022-07. 300,000.00| 14,776,759.61
12/05/2022 |LIBRAMIENTO 624 PAGO SUELDO FUJO Y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 2,366,557.41| 12,410,202.20




PAGO AL PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL Y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

12/05/2022 |LIBRAMIENTO 626 2022 46,136.00| 12,364,066.20
PAGO SUELDO AL PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL Y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE

12/05/2022 |LIBRAMIENTO 628 MAYO 2022 22,837.32| 12,341,228.88

12/05/2022 |LIBRAMIENTO 630 PAGO AL PERSONAL DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 10,000.00| 12,331,228.88

12/05/2022 |LIBRAMIENTO 632 PAGO POR SERVICIO DE AGUA DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022. 1,795.20| 12,329,433.68
PAGO POR LOS SERVICIOS CENTRAL TELEFONICA DE LA INSTITUCION, CUENTA 711519489,

17/05/2022 |LIBRAMIENTO 640 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022. 128,559.98| 12,200,873.70
PAGO POR LOS SERVICIOS FLOTA DE LA INSTITUCION, CUENTA 705889483, CORRESPONDIENTE AL MES DE

17/05/2022 |LIBRAMIENTO 642 ABRIL 2022. 26,295.75| 12,174,577.95
PAGO BONO POR DESEMPENO A LA SERVIDORA DE CARRERA HODALI ALMONTO CORRESPONDIENTE AL

20/05/2022 |LIBRAMIENTO 671 ANO 2021 35,000.00| 12,139.577.95

20/05/2022 |LIBRAMIENTO 674 PAGO HORAS EXTRAORDINARIAS DEL PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 20,892.21| 12,118,685.74
PAGO BENEFICIOS POR VACACIONES NO TOMADAS A LOS SIGUIENTES EXCOLABORADORES: ANA AMELIA

24/05/2022 |LIBRAMIENTO 678 RAMIREZ LAUREANO, YUBERYS REYES ENCARNACION Y NIDIA CID POLANCO 62,251.96| 12,056,433.78

24/05/2022 |LIBRAMIENTO 680 PAGO POR CONSUMO DE ELECTRICIDAD DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022. 443,189.41| 11,613,244.37
PAGO POR ADELANTADO SEGURO COMPLEMENTARIO A LOS COLABORADORES DE LA INSTITUCION, |

24/05/2022 |LIBRAMIENTO 686 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022. { POLIZA 00030) . 32,745.00| 11,580,499.37

24/05/2022 |LIBRAMIENTO 689 PAGO SUELDO FIJO COMPLEMENTARIA Y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 38,485.11| 11,542,014.26
PAGO POR SEGURO DE VIDA A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

24/05/2022 |LIBRAMIENTO 690 2022. 4,890.56| 11,537,123.70
PAGO POR COMPRA DE MATERIALES POR TRABAIOS DE ROTULACION PARA DEL DEPARTAMENTO DE

26/05/2022 |LIBRAMIENTO 693 MUSEOGRAFIA DE LA INSTITUCION. 164,303.53| 11,372,820.17

27/05/2022 |[LIBRAMIENTO 698 PAGO POR MANTENIMIENTO DE MOTORES (SUZUKI, HONDA) DE LA INSTITUCION. 11,050.11| 11,361,770.06
PAGO VIATICOS CORRESPONDIENTES A LA EXPEDICION PARA EL RECONOCIMIENTO HERPETOLOGICO EN
VARIAS COMUNIDADES EN LA SIERRA DE NEYBA Y MONITOREO DEL CELESTUS GIGANTES EN LA CORDILLERA

27/05/2022 |LIBRAMIENTO 702 SEPTENTRIONAL, DESDE EL 09 HASTA EL 19 DE MAYO 2022 48,400.00| 11,313,370.06




PAGO POR ADELANTADO SEGURO COMPLEMENTARIO A LOS EMPLEADOS DE LA
INSTITUCION,CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

27/05/2022 |(LIBRAMIENTO 712 (POLIZA NO. 30-95-177577). 10,217.90] 11,303,152.16
PAGO POR COMPENSACION ADICIONAL POR SUPLENCIA y SEGURIDAD SOCIAL CORRESPONDIENTE AL MES

30/05/2022 |(LIBRAMIENTO 716 DE MAYO 2022 34,602.00| 11,268,550.16
PAGO POR LOS SERVICIOS FLOTA DE LA INSTITUCION, CUENTA NO. 705889483, CORRESPONDIENTE AL MES

30/05/2022 |[LIBRAMIENTO 718 DE MAYO 2022. 26,295.04| 11,242,255.12
PAGO POR LOS SERVICIOS CENTRAL TELEFONICA DE LA INSTITUCION, CUENTA NO.711519489,

30/05/2022 |[LIBRAMIENTO 720 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022. 128,473.71| 11,113,781.41
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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
BANCO DE RESERVAS
MES DE MAYO, 2022

LA RL ] e
TSTORTA  sasbomge ko oo CUENTA BANCARIA No.999-500600-0
ATURAL | wtrommmmonee
FECHA DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO | CREDITO BALANCE
BALANCE ANTERIOR 1,119,792.23
CAPTACION DE RECURSOS PROPIOS CORRESPONDIENTE AL MES MAYO 2022 340,192.00 1,459,984.23
06/05/2022 | LIBRAMIENTO 591 PAGO POR COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA SURTIR EL ALMACEN DE LA INSTITUCION. 36,025.40| 1,423,958.83
PAGO POR COMPRA DE ALCOHOL ETILICO Y AGUA DESTILADA PARA EL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION
06/05/2022 |LIBRAMIENTO 593 Y CONSERVACION DE LA INSTITUCION. 84,012.40| 1,339,946.43
06/05/2022 |LIBRAMIENTO 599 PAGO POR COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SURTIR EL ALMACEN DE LA INSTITUCION. 52,321.20| 1,287,625.23
06/05/2022 [LIBRAMIENTO 599 PAGO POR COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SURTIR EL ALMACEN DE LA INSTITUCION. 24,266.29| 1,263,358.94
17/05/2022 [LIBRAMIENTO 638 PAGO POR LLENADO DE TANQUE DE GAS DE LA INSTITUCION. 3,500.00] 1,259,858.94
18/05/2022 [LIBRAMIENTO 660 COMPRA DE DESINFESTANTE DE 64 ONZ. PARA MAQUINA TRAPIADORA DE LA INSTITUCION. 3,023.16] 1,256,835.78
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